(*) Grupo 2 e Itens 4, 5 e 6 do objeto do Pregão Eletrônico nº 62/2019-TRE/RN. 

Valor Global Repactuado (Grupo 1 + Grupo 2) (R$) 817.455,40 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
6/2020-TRE/RN fica alterado de R$ 774.412,20 (setecentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e doze reais e 
vinte centavos) para R$ 817.455,40 (oitocentos e dezessete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e 
quarenta centavos), para um período de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 13 de outubro de 2021. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte